Requerimento de Retirada de Tramitação nº       de
2021.

(Da Sra.Dra. Soraya Manato)

Requer a retirada de tramitação
e o arquivamento do Projeto de
Lei  nº  2814/2021  que  fixa
alíquota  do  Imposto  sobre  a
Exportação, até 31 de dezembro
de  2022,  incidente  sobre  a
exportação  de  milho,
classificado no Capítulo 7 e na
posição 10.05 da Nomenclatura
Comum do Mercosul (NCM).

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos do art.  104, do
Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  retirada  de
tramitação e o arquivamento do Projeto de Lei nº 2814/2021 que fixa
alíquota  do  Imposto  sobre  a  Exportação,  até  31  de  dezembro  de
2022, incidente sobre a exportação de milho, classificado no Capítulo
7 e na posição 10.05 da Nomenclatura Comum do Mercosul (NCM).

.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2021.

Dra. Soraya Manato
                         Deputada Federal PSL/ES

*C
D2

25
92

26
47

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dra. Soraya Manato
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225922647600

RE
Q

 n
.5

/2
02

2
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

2/
02

/2
02

2
16

:5
1

- M
es

a